令和 5 年 4 月 14 日

会員各位

公益社団法人 滋賀県理学療法士会

会長  平岩康之

令和 5 年度定時総会のご案内

平素は士会運営にご協力賜り誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスはいよいよ５類感染症に変更されますが、我々医療介護従事者にと

ってはまだまだ油断できないところです。今年度も、感染対策を講じた上で通常通り定時

総会を行います。

 総会への参加は所属施設の方針に従い参加の可否を確認した上でご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。ご参加いただけない会員の方は委任状の提出、もしくは、各議案

に対してご意見のある方は議決権行使書を記載いただき、同封の返信用封筒にて各施設ま

とめてご返送くださいますようお願い申し上げます。

 何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

総会日時 令和 5 年 5 月 27 日（土）11：15 より

（今年度は総会前の研修会は行いません）

場所 G-NET しが 男女共同参画センター

議案書はホームページで閲覧いただけます。

委任状、議決権行使書の返送は同封の返信用封筒にて施設ごとにまとめてご返送くださ

い。期日：令和 5 年 5 月 22 日まで

委任状、議決権行使書に関しては、総会延期などの事態が発生した場合には、今年度中は

有効とさせていただきますことご了承下さい。

議決権行使書、返信用封筒は各施設または自宅へ郵送されます。